
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Jméno oponenta práce:  Mgr I.Kučerová

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na:

* teoretické znalosti

* vstupní údaje a jejich zpracování

* použité metody

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

využití teoretických podkladů

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 

tématu

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod

úprava práce (text, grafy, tabulky)

stylistická úroveň

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: doporučuji

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 2.5.2011 Novotná

komentář - předložená práce splňuje podmínky bakalářské práce.Studentka splňila svůj cíl , který je  uveden v úvodu práce. V 

Bc práci je popsaná obecná kineziologie HK, traumatologie a možné terapeutické metody cíleně na danou dg.   Ve speciální 

části předkládá studentka kazuistiku pacientky, kde postrádám název této kapitoly.V   kapitole 3.7   porovnala vstupní a 

výstupní kineziologický rozbor, na jehož základě  zhodnotila efekt zvolených terapeutických postupů V kapitole4 závěr 

prokazuje svoji schopnost pracovat cíleně a samostatně na fyzioterapeutickém oddělení s efektem.Připomínky: V závěru 

uvádíte : cílem je co nejrychleji a nejúčinněji zapojovat LHK do běžných denních činností. Doplňte, jaké činnosti máte na 

mysli a které činnosti patří mezi její oblíbené.

výborně

podpis

x

stupeň hodnocení

57 tabulek, grafy 0, přílohy 6

průmerné

nadprůměrné

průměrné

Cílem této bakalářské práce bylo popsat problematiku fyzioterapeutických postupů u pacientky s diagnózou stav po fraktuře 

proximální části humeru a distální části radia a zpracovat podrobnou kazuistiku pacientky s touto diagnózou.

86 stran včetně použité literatury
33 celkem, AJ - 4

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr.Irena Novotná

Pavla Zahradníková

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou stav po fraktuře distální části radia a proximální 

části humeru

Odpovídající zvolené problematice

odpovídající zvolené problematice

x

velmi dobře




